



Tune Idrætsforening

Afskrift af formandsberetning ved generalforsamling i Tune IF Badminton den 23. marts 2015

Side 1 af 3

Vi har igen i år haft fremgang, nogen stopper, men så kommer der bare nogle nye, så i år er vi oppe på 55 medlemmer.

Som noget nyt, har vi været 9 ældremedlemmer, som har hjulpet til i lektiecaféen hver mandag og fredag. Vi regner med at fortsætte igen til næste år.

I december havde vi vores julefrokost i Borgerhuset med dejlig mad og hygge, levende orkester Frank og band, samt vores egne tenorer, rigtigt hyggeligt.

Vi havde tilmeldt 6 hold til holdturnering i Karlslunde igen i år, men grundet mange skader, havde vi svært ved at stille hold, så vi måtte låne udefra.

Mix B Hold 1. blev nr. 1 i puljen, men tabte i finalen.

Mix B Hold 2. blev nr. 5 i puljen.

Mix C Hold 3. blev nr. 6 i puljen.

Herre B Hold 1. blev nr. 1. i puljen, men tabte i finalen.

Herre C + 68 Hold 2. blev nr. 1. i puljen.

Herre C + 68 Hold 3. blev nr. 5. i puljen.

I år var vi inviteret til Viby i uge 8, hvor vi havde en masse dejlige kampe. Så stod resten af dagen på mad og hygge.

Som altid afslutter vi sæsonen med Klubmesterskaber og afslutning i Borgerhuset den 6. maj.

Tak til Finn og Viggo for et godt samarbejde.

Så må alle have en god sommer. Vi ses igen den 2. september.

Hilsen Susanne.

Der var ingen champagnepropper, der sprang i år.

Vores 1. hold, som spiller i Sjællandsserien (forhåbentlig også i næste sæson), vandt desværre ikke nok kampe, så de er p.t. ved at spille om at forblive i Sjællandsserien, men dette er også afhængigt af, hvem der rykker ned oppefra.

Vores 2. hold er fortsat placeret i serie 2, og har været igennem en sæson, hvor der har været store udfordringer med at skrabe point sammen til en topplacering, så det ender med en placering i bunden af tabellen.

Der har igen i år været et stort fremmøde til træningen, og med 3 nyankomne herrer her i 2015, så ser vi frem til, at truppen bliver endnu bedre stillet til den kommende sæson. Det er herligt i disse tider med nye medlemmer, men desværre er det kun på herresiden, vi indtil videre bliver forstærket, hvor det ville være tiltrængt med lidt mere konkurrence på kvindesiden.

Motionist og veteran:

Vi må generelt sige, at sæsonen er forløbet uden de store problemer rent afviklingsmæssigt. Vi tilmeldte 7 hold under DGI, men måtte allerede inden turneringsstart trække vort hold med 2 damer og 2 herrer, hvilket var yderst ærgerligt for dem og deres modstandere. De resterende hold:

4 rene herre veteranhold.

2 motionist hold bestående af 4 damer og 4 herrer.

Tune 2 i veteran 40+ 4 herrer endte på en flot 2. plads, og ligeledes en flot 2. plads til Tune 2 motionist 4 + 4. Resten af vores hold endte desværre på ikke nævneværdige placeringer.

Klubmesterskab/klubturnering:

Vi har igen i år afviklet klubmesterskaber i uge 11, og der var igen stor deltagelse på seniorplan med mange flotte og tætte kampe og med nogle uventede vindere i et par af rækkerne.

På motionist- og veteranplan prøvede vi i år, at ændre Klubmesterskaberne til ÅRETS KLUBTURNERING, hvor de tilmeldte blev sammensat af spilleudvalget. De blev endvidere inddelt i puljer, så de enkelte fik mere end en kamp i de respektive rækker. Ved præmieoverrækkelsen var der kun positive kommentarer til den form for afvikling, men om det skal afløse et egentligt Klubmesterskab, må spilleudvalget tage stilling til efter endt evaluering.

Vores forældre/barn hold er kommet godt fra start i denne sæson. Der er rigtig mange, 8-15 børn + forældre. Mulighederne for at lave lidt forskellige lege og øvelser er derfor større. Der er også god stemning og børnene er glade og engageret.

T3-holdet har været det helt store tilløbsstykke i år. Der har været 23-24 tilmeldte. Vi har derfor valgt at få uddannet nogle af de helt unge spillere (13-16 år). De har været på hjælpetrænerkursus og skiftes nu til at komme op mandag og onsdag, hvor de hjælper Camilla. Vi har også etableret et samarbejde med Greve, Solrød, Karlslunde og Havdrup, hvor klubbernes nybegyndere spiller mod hinanden. De spiller ikke hele kampe, men i stedet på tid. Det har fungeret fint, og dem der har været med synes det var sjovt, så det regner vi med at fortsætte med.

T1/T2. På disse hold er 3 spillere rykket i A-rækken i denne sæson. Flere af de andre er også rykket i rækkerne. Vi har desværre også mistet et par spillere, der er flyttet til andre klubber, så vores holdkampe har været en udfordring, da vi til tider har haft svært ved at stille hold. Vi ligger dog i midten af rækken for de fleste holds vedkommende, så det er ikke gået helt galt.

Vores U17 hold ligger på en delt 1. plads. Planen er at forsøge at få stablet en ordning på benene med én eller to af nabo-klubberne, så de kan prøve at træne med nogle andre spillere, end dem de er vant til.

På T1, T2 og T3 er planen at starte den nye sæson med en enkelt træningsdag, hvor alle spillere samles. Hvis der er forældre til at hjælpe, bliver det muligvis med overnatning.

Vi ses.

Hilsen Allan & Simon

Efter at have afholdt møder med leverandører af bolde og tøj – samt at have afprøvet forskellige bolde, er vi nået til en beslutning om at lave en ny 3-årig kontrakt med Scansport/Yonex. Priserne fra leverandørerne har været nogenlunde ens, men 1. og 2. holds spillerne var, efter at have testet boldene, enige om, at Yonex bolden var den bedste.

Aftalen er bygget sådan op, at vi køber ca. 500 dusin bolde om året i 3 år, og så får vi ”gratis” 110 sæt tøj, bestående af en træningsdragt, shorts/nederdel og en trøje. Frem til sæsonstart august/september 2015 går det så nu ud på, at få nogle sponsorer på ryggen som tidligere. Vi håber naturligvis, vores nuværende sponsorer vil støtte os igen.

En tak til alle de frivillige.

En stor tak til alle de frivillige, der hjælper til med træning, turneringer, klubmesterskaber og alle mulige arrangementer. Uden jer er det altså svært at få tingene til at hænge sammen. Tak!

John Linde får vores jubilæumsfad i år, efter hans store indsats for at holde "bolde i luften" med f.eks. Klubmesterskab/Klubturnering, følge 1. og 2. holdet (tager med ud og ser kampene), hjælpe spillerudvalg, løse problemer/udfordringer samt selvfølgelig hans bestyrelsesarbejde.

Tillykke til John og tak for hjælpen.

René Larsen
formand